別紙様式第３号（第１０条第１項関係）

共同研究変更（中止・期間延長）承認申請書

年　　月　　日

沼津工業高等専門学校長　殿

所属学科及び職名

研究担当者氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり共同研究を（中止・期間延長）したいので申請します。

記

１　研　究　題　目

２　変更対象の研究期間

　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　変更を必要とする理由

４　変更対象の研究に要する費用

直接経費　　　　　　　　円

間接経費　　　　　　　　円

研究指導料　　　　　　　円

合　　計　　　　　　　　円

５　その他参考となる事項